
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교육복지과

정책: 학교교육내실화

단위: 교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 교육복지과

교육복지과 28,033,821 27,998,853 34,968

국 9,178,952 9,188,311 △9,359

기 204,380 204,380 0

도 2,539,811 2,550,688 △10,877

군 16,110,678 16,055,474 55,204

학교교육내실화 8,482,740 8,601,240 △118,500

국 35,000 35,000 0

도 78,500 78,500 0

군 8,369,240 8,487,740 △118,500

교육지원 8,482,740 8,601,240 △118,500

국 35,000 35,000 0

도 78,500 78,500 0

군 8,369,240 8,487,740 △118,500

명문학교육성 5,596,480 5,710,480 △114,000

308 자치단체등이전 3,952,500 4,071,500 △119,000

08 교육기관에대한보조 3,952,500 4,071,500 △119,000

1)야간자율학습 석식비 지원

370,000 450,000 △80,000

1)EBS 교재비 지원 31,000 50,000 △19,000

1)에듀택시 지원 10,000 30,000 △20,000

경정 370,000,000원

경정 31,000,000원

경정 10,000,000원

401 시설비및부대비 1,067,500 1,062,500 5,000

01 시설비 1,067,500 1,062,500 5,000

1)관내폐교 보수관리 60,000 120,000 △60,000

1)관내폐교 관사 리모델링(선치분교)

131,500 86,500 45,000

1)하의중고 다목적강당 신축토지매입비

70,000 50,000 20,000

경정 60,000,000원

경정 131,500,000원

경정 70,000,000원

평생교육활성화 95,260 95,260 0

201 일반운영비 60,260 60,260 0

01 사무관리비 21,260 26,260 △5,000

1)행복학습센터 운영 20,000 25,000 △5,000경정 20,000,000원

03 행사운영비 35,000 30,000 5,000

1)행복학습센터 운영 35,000 30,000 5,000경정 35,000,000원

섬마을인생학교 2,224,800 2,229,300 △4,500

201 일반운영비 25,700 30,200 △4,500

02 공공운영비 4,500 9,000 △4,500

1)섬마을 인생학교 기숙사 공공요금

4,500 9,000 △4,500경정 4,500,000원

307 민간이전 452,000 452,000 0

02 민간경상사업보조 0 452,000 △452,000

1)섬마을 인생학교 운영지원 0 452,000 △452,000경정 0원

05 민간위탁금 452,000 0 452,000
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부서: 교육복지과

정책: 학교교육내실화

단위: 교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)섬마을 인생학교 운영지원 452,000 0 452,000452,000,000원

보육가족여성지원 19,369,192 19,270,316 98,876

국 9,143,952 9,153,311 △9,359

기 204,380 204,380 0

도 2,461,311 2,472,188 △10,877

군 7,559,549 7,440,437 119,112

여성가족 6,191,424 6,165,761 25,663

국 2,436,442 2,416,685 19,757

도 1,781,872 1,793,349 △11,477

군 1,973,110 1,955,727 17,383

여성가족 81,130 61,130 20,000

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

1)압해읍여성단체연합회관 물품구입

20,000 0 20,00020,000,000원

여성교육및직업훈련지원 235,100 225,100 10,000

307 민간이전 230,000 220,000 10,000

11 사회복지사업보조 230,000 220,000 10,000

1)여성단체 활동복 구입비 지원 10,000 0 10,00010,000,000원

저소득동절기부식비지원사업(보조) 12,150 0 12,150

도 3,645 0 3,645

군 8,505 0 8,505

307 민간이전 12,150 0 12,150

도 3,645 0 3,645

군 8,505 0 8,505

11 사회복지사업보조 12,150 0 12,150

1)사랑의 김장 담가주기 지원사업

12,150 0 12,15012,150,000원

도 3,645 0 3,645

군 8,505 0 8,505

보육교직원인건비지원 127,000 155,000 △28,000

301 일반보상금 12,000 15,000 △3,000

12 기타보상금 12,000 15,000 △3,000

1)국공립(직영) 어린이집 교직원 수당 지원

12,000 15,000 △3,000경정 12,000,000원

307 민간이전 115,000 140,000 △25,000

10 사회복지시설법정운영비보조 115,000 140,000 △25,000

1)국공립(직영) 어린이집 교직원 인건비 등 운

영비 지원 115,000 140,000 △25,000경정 115,000,000원

보육교직원처우개선지원(보조) 255,463 227,950 27,513

국 127,731 113,974 13,757

도 63,866 56,988 6,878

군 63,866 56,988 6,878
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부서: 교육복지과

정책: 보육가족여성지원

단위: 여성가족 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 70,168 42,655 27,513

국 35,084 21,327 13,757

도 17,542 10,664 6,878

군 17,542 10,664 6,878

10 사회복지시설법정운영비보조 70,168 42,655 27,513

1)보조교사지원 70,168 42,655 27,513경정 70,168,000원

국 35,084 21,327 13,757

도 17,542 10,664 6,878

군 17,542 10,664 6,878

누리과정보육료지원(보조) 755,010 780,010 △25,000

도 755,010 780,010 △25,000

308 자치단체등이전 515,050 540,050 △25,000

도 515,050 540,050 △25,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 515,050 540,050 △25,000

1)3-5세 누리과정 보육료 515,050 540,050 △25,000경정 515,050,000원

도 515,050 540,050 △25,000

어린이집운영지원 49,200 51,000 △1,800

307 민간이전 25,200 27,000 △1,800

11 사회복지사업보조 25,200 27,000 △1,800

1)어린이집 교재교구비 지원

25,200 27,000 △1,800경정 25,200,000원

어린이집기능보강(보조) 157,000 145,000 12,000

국 78,500 72,500 6,000

도 39,250 36,250 3,000

군 39,250 36,250 3,000

307 민간이전 12,000 0 12,000

국 6,000 0 6,000

도 3,000 0 3,000

군 3,000 0 3,000

11 사회복지사업보조 12,000 0 12,000

1)어린이집 정수기 지원 사업 12,000 0 12,000923,076원*13대

국 6,000 0 6,000

도 3,000 0 3,000

군 3,000 0 3,000

자원봉사센터운영활성화지원 122,800 124,000 △1,200

201 일반운영비 17,800 19,000 △1,200

01 사무관리비 9,720 17,920 △8,200

1)자원봉사활동 관련 교육비 0 3,000 △3,000

1)공직자 자원봉사 활동 운영 지원 0 1,000 △1,000

1)자원봉사 소양 및 보수 교육 운영 지원

0 3,000 △3,000

1)자원봉사활동 참여자 간담회비 0 1,200 △1,200

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

03 행사운영비 7,000 0 7,000

1)자원봉사활동 관련 교육비 3,000 0 3,00050,000원*60명
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부서: 교육복지과

정책: 보육가족여성지원

단위: 여성가족 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)공직자 자원봉사 활동 운영 지원

1,000 0 1,000

1)자원봉사 소양 및 보수 교육 운영 지원

3,000 0 3,000

25,000원*20명*2회

100,000원*30회

드림스타트 5,563,554 5,526,211 37,343

국 1,560,999 1,590,115 △29,116

기 128,860 128,860 0

도 624,860 624,260 600

군 3,248,835 3,182,976 65,859

사례관리전달체계개선(보조) 282,000 300,000 △18,000

국 264,000 264,000 0

군 18,000 36,000 △18,000

101 인건비 126,350 148,480 △22,130

국 108,350 112,480 △4,130

군 18,000 36,000 △18,000

03 무기계약근로자보수 74,800 102,930 △28,130

1)아동통합사례관리사 인건비

39,300 49,430 △10,130경정 39,300,000원

국 39,300 49,430 △10,130

1)아동통합사례관리사 공무직 수당

18,000 36,000 △18,000경정 18,000,000원

04 기간제근로자등보수 51,550 45,550 6,000

1)아동통합사례관리사 인건비

45,900 39,900 6,000경정 45,900,000원

국 45,900 39,900 6,000

201 일반운영비 31,920 40,420 △8,500

국 31,920 40,420 △8,500

01 사무관리비 28,120 34,620 △6,500

1)사무용품 구입 4,480 9,480 △5,000경정 4,480,000원

국 4,480 9,480 △5,000

1)사업홍보물 18,500 20,000 △1,500경정 18,500,000원

국 18,500 20,000 △1,500

02 공공운영비 3,800 5,800 △2,000

1)차량,선박비 1,500 3,500 △2,000경정 1,500,000원

국 1,500 3,500 △2,000

301 일반보상금 116,814 109,200 7,614

국 116,814 109,200 7,614

01 사회보장적수혜금 116,814 109,200 7,614

1)드림스타트 아동 맞춤프로그램 지원

56,814 49,200 7,614경정 56,814,000원

국 56,814 49,200 7,614

405 자산취득비 5,016 0 5,016

국 5,016 0 5,016

01 자산및물품취득비 5,016 0 5,016

1)드림스타트 음악교실 악기 구입 5,016 0 5,0165,016,000원

국 5,016 0 5,016
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부서: 교육복지과

정책: 보육가족여성지원

단위: 드림스타트 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

입양아동양육수당지원(보조) 20,400 18,000 2,400

국 14,280 12,600 1,680

도 1,836 1,620 216

군 4,284 3,780 504

301 일반보상금 20,400 18,000 2,400

국 14,280 12,600 1,680

도 1,836 1,620 216

군 4,284 3,780 504

01 사회보장적수혜금 20,400 18,000 2,400

1)입양아동 양육수당 지원 20,400 18,000 2,400경정 20,400,000원

국 14,280 12,600 1,680

도 1,836 1,620 216

군 4,284 3,780 504

한부모가족자녀양육비등지원(보조) 159,308 158,810 498

국 127,446 127,048 398

도 15,931 15,881 50

군 15,931 15,881 50

301 일반보상금 159,308 158,810 498

국 127,446 127,048 398

도 15,931 15,881 50

군 15,931 15,881 50

01 사회보장적수혜금 159,308 158,810 498

1)한부모 양육비,추가양육비,학용품비

159,308 158,810 498경정 159,308,000원

국 127,446 127,048 398

도 15,931 15,881 50

군 15,931 15,881 50

청소년한부모자립지원(보조) 3,717 3,361 356

국 2,973 2,689 284

도 372 336 36

군 372 336 36

301 일반보상금 3,717 3,361 356

국 2,973 2,689 284

도 372 336 36

군 372 336 36

01 사회보장적수혜금 3,717 3,361 356

1)청소년 한부모가족 아동양육비 지원

3,717 3,361 356경정 3,717,000원

국 2,973 2,689 284

도 372 336 36

군 372 336 36

아동복지시설운영비지원(보조) 1,290,895 1,344,460 △53,565

국 1,351 1,351 0

도 185,666 185,666 0

군 1,103,878 1,157,443 △53,565

307 민간이전 1,290,895 1,344,460 △53,565

국 1,351 1,351 0

도 185,666 185,666 0
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부서: 교육복지과

정책: 보육가족여성지원

단위: 드림스타트 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,103,878 1,157,443 △53,565

10 사회복지시설법정운영비보조 1,290,895 1,344,460 △53,565

1)아동복지시설 운영비 지원

1,226,005 1,279,570 △53,565경정 1,226,004,100원

도 166,344 166,344 0

군 1,059,661 1,113,226 △53,565

지역아동센터운영비지원(보조) 316,509 312,504 4,005

국 87,142 85,140 2,002

도 56,968 56,167 801

군 172,399 171,197 1,202

307 민간이전 316,509 312,504 4,005

국 87,142 85,140 2,002

도 56,968 56,167 801

군 172,399 171,197 1,202

10 사회복지시설법정운영비보조 207,675 203,670 4,005

1)지역아동센터 기본운영비 지원

174,285 170,280 4,005경정 174,285,000원

국 87,142 85,140 2,002

도 34,857 34,056 801

군 52,286 51,084 1,202

취학전아동학습바우처지원(보조) 13,500 9,600 3,900

도 5,400 3,840 1,560

군 8,100 5,760 2,340

301 일반보상금 13,500 9,600 3,900

도 5,400 3,840 1,560

군 8,100 5,760 2,340

01 사회보장적수혜금 13,500 9,600 3,900

1)취학전아동학습바우처지원

13,500 9,600 3,900경정 13,500,000원

도 5,400 3,840 1,560

군 8,100 5,760 2,340

아동수당지원(보조) 1,289,838 1,331,837 △41,999

국 900,257 931,764 △31,507

도 116,874 120,022 △3,148

군 272,707 280,051 △7,344

301 일반보상금 1,289,838 1,331,837 △41,999

국 900,257 931,764 △31,507

도 116,874 120,022 △3,148

군 272,707 280,051 △7,344

01 사회보장적수혜금 1,289,838 1,331,837 △41,999

1)아동수당지원 1,289,838 1,331,837 △41,999경정 1,289,838,000원

국 900,257 931,764 △31,507

도 116,874 120,022 △3,148

군 272,707 280,051 △7,344

보호종료아동자립수당지원(보조) 37,800 40,666 △2,866

국 27,216 29,189 △1,973

도 3,024 3,443 △419

군 7,560 8,034 △474
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부서: 교육복지과

정책: 보육가족여성지원

단위: 드림스타트 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 37,800 40,666 △2,866

국 27,216 29,189 △1,973

도 3,024 3,443 △419

군 7,560 8,034 △474

01 사회보장적수혜금 37,800 40,666 △2,866

1)보호종료아동자립수당 지원

37,800 40,666 △2,866경정 37,800,000원

국 27,216 29,189 △1,973

도 3,024 3,443 △419

군 7,560 8,034 △474

청소년복지증진 5,800 7,720 △1,920

201 일반운영비 5,100 7,020 △1,920

01 사무관리비 5,100 7,020 △1,920

1)청소년 지도위원 활동수당 2,000 3,920 △1,920경정 2,000,000원

청소년상담복지센터운영(보조) 117,204 142,670 △25,466

도 23,314 21,810 1,504

군 93,890 120,860 △26,970

101 인건비 87,964 101,430 △13,466

도 16,642 10,638 6,004

군 71,322 90,792 △19,470

03 무기계약근로자보수 10,300 36,880 △26,580

1)청소년상담복지센터 인건비

6,300 22,000 △15,700경정 6,300,000원

도 1,890 6,600 △4,710

군 4,410 15,400 △10,990

1)청소년상담복지센터 인건비 추가 지원

0 10,880 △10,880

1)청소년상담복지센터 업무추진 여비

4,000 4,000 0

경정 0원

경정 4,000,000원

도 0 1,200 △1,200

군 4,000 2,800 1,200

04 기간제근로자등보수 77,664 64,550 13,114

1)청소년상담복지센터 인건비

30,664 2,460 28,204경정 30,664,000원

도 12,652 738 11,914

군 18,012 1,722 16,290

1)청소년상담복지센터 인건비 추가지원

40,000 55,090 △15,090경정 40,000,000원

201 일반운영비 5,040 16,040 △11,000

도 912 4,812 △3,900

군 4,128 11,228 △7,100

01 사무관리비 5,000 16,000 △11,000

1)사무용품 구입 3,000 8,000 △5,000경정 3,000,000원

도 900 2,400 △1,500

군 2,100 5,600 △3,500

1)홍보물품 제작 2,000 8,000 △6,000경정 2,000,000원

도 0 2,400 △2,400
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부서: 교육복지과

정책: 보육가족여성지원

단위: 드림스타트 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 2,000 5,600 △3,600

202 여비 2,000 2,000 0

도 0 600 △600

군 2,000 1,400 600

01 국내여비 2,000 2,000 0

1)청소년 업무추진 국내 여비

2,000 2,000 0경정 2,000,000원

도 0 600 △600

군 2,000 1,400 600

301 일반보상금 7,000 8,000 △1,000

도 1,200 1,200 0

군 5,800 6,800 △1,000

01 사회보장적수혜금 7,000 8,000 △1,000

1)위기청소년 긴급지원 연계 0 1,000 △1,000경정 0원

청소년통합지원체계구축지원(보조) 100,220 100,220 0

국 50,110 50,110 0

군 50,110 50,110 0

201 일반운영비 15,410 16,610 △1,200

국 7,705 8,305 △600

군 7,705 8,305 △600

01 사무관리비 15,410 16,610 △1,200

1)CYS-Net 위원회, 지원단 운영

4,300 5,500 △1,200경정 4,300,000원

국 2,150 2,750 △600

군 2,150 2,750 △600

301 일반보상금 1,200 0 1,200

국 600 0 600

군 600 0 600

09 행사실비보상금 1,200 0 1,200

1)CYS-Net 프로그램 운영 1,200 0 1,2001,200,000원

국 600 0 600

군 600 0 600

푸드뱅크운영비지원(보조) 63,500 73,500 △10,000

도 3,700 3,700 0

군 59,800 69,800 △10,000

307 민간이전 23,500 33,500 △10,000

도 3,700 3,700 0

군 19,800 29,800 △10,000

11 사회복지사업보조 23,500 33,500 △10,000

1)푸드뱅크 지원 8,500 18,500 △10,000경정 8,500,000원

도 3,700 3,700 0

군 4,800 14,800 △10,000

공립형지역아동센터신축사업 882,000 752,000 130,000

401 시설비및부대비 882,000 752,000 130,000

01 시설비 880,000 750,000 130,000
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부서: 교육복지과

정책: 보육가족여성지원

단위: 드림스타트 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)지도읍 공립형지역아동센터 및 다함께돌봄센

터 신축 80,000 50,000 30,000

1)비금면 공립형지역아동센터 및 다함께돌봄센

터 신축 800,000 700,000 100,000

경정 80,000,000원

경정 800,000,000원

청소년수련시설신축사업 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

1)청소년문화의집 설계 용역 50,000 0 50,00050,000,000원

다문화가족지원센터 7,614,214 7,578,344 35,870

국 5,146,511 5,146,511 0

기 75,520 75,520 0

도 54,579 54,579 0

군 2,337,604 2,301,734 35,870

다문화가족지원 108,180 109,680 △1,500

101 인건비 4,000 5,500 △1,500

04 기간제근로자등보수 4,000 5,500 △1,500

1)다문화가족 방문교육지도사 교통비, 수당 등

4,000 5,500 △1,500경정 4,000,000원

다문화가족방문교육서비스지원(보조) 58,900 58,900 0

국 41,230 41,230 0

도 5,301 5,301 0

군 12,369 12,369 0

101 인건비 58,200 56,700 1,500

국 40,740 39,690 1,050

도 5,238 5,103 135

군 12,222 11,907 315

04 기간제근로자등보수 58,200 56,700 1,500

1)다문화가족 방문교육 인건비

58,200 56,700 1,500경정 58,200,000원

국 40,740 39,690 1,050

도 5,238 5,103 135

군 12,222 11,907 315

201 일반운영비 700 2,200 △1,500

국 490 1,540 △1,050

도 63 198 △135

군 147 462 △315

01 사무관리비 700 2,200 △1,500

1)다문화가족 방문교육 워크샵 참석 및 교재 구

입 700 2,200 △1,500경정 700,000원

국 490 1,540 △1,050

도 63 198 △135

군 147 462 △315

다문화가족지원센터 148,270 199,400 △51,130

101 인건비 4,300 8,800 △4,500

03 무기계약근로자보수 4,300 8,800 △4,500

- 9 -



부서: 교육복지과

정책: 보육가족여성지원

단위: 다문화가족지원센터 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)다문화가족지원센터 국내여비

4,300 8,800 △4,500경정 4,300,000원

201 일반운영비 42,000 90,600 △48,600

01 사무관리비 17,000 34,000 △17,000

1)다문화가족지원센터 업무추진 0 8,000 △8,000

1)다문화가족지원센터 종사자 워크숍 0 6,000 △6,000

1)다문화가족지원센터 상담(슈퍼비전 취득)

0 3,000 △3,000

경정 0원

경정 0원

경정 0원

02 공공운영비 5,000 11,600 △6,600

1)다문화가족지원센터 공공운영비

5,000 11,600 △6,600경정 5,000,000원

03 행사운영비 20,000 45,000 △25,000

1)힐링캠프사업 0 25,000 △25,000경정 0원

301 일반보상금 33,940 21,970 11,970

12 기타보상금 23,940 11,970 11,970

1)이중언어대회 지원 11,970 0 11,97011,970,000원

307 민간이전 60,000 70,000 △10,000

11 사회복지사업보조 60,000 70,000 △10,000

1)이중언어대회 지원 0 10,000 △10,000경정 0원

가족센터건립지원(보조) 6,866,850 6,806,350 60,500

국 5,000,000 5,000,000 0

군 1,866,850 1,806,350 60,500

401 시설비및부대비 6,866,850 6,806,350 60,500

국 5,000,000 5,000,000 0

군 1,866,850 1,806,350 60,500

01 시설비 6,854,350 6,793,850 60,500

1)신안군행정복지타운 조성 토지매입

1,792,100 1,731,600 60,500경정 1,792,100,000원

건강가정.다문화가족지원센터운영지원(보조) 151,040 151,040 0

기 75,520 75,520 0

도 22,656 22,656 0

군 52,864 52,864 0

206 재료비 31,072 40,472 △9,400

기 15,536 20,236 △4,700

도 4,660 6,070 △1,410

군 10,876 14,166 △3,290

01 재료비 31,072 40,472 △9,400

1)건강가정 다문화가족지원사업 재료비

21,072 30,472 △9,400경정 21,072,000원

기 10,536 15,236 △4,700

도 3,160 4,570 △1,410

군 7,376 10,666 △3,290

405 자산취득비 9,400 0 9,400

기 4,700 0 4,700
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부서: 교육복지과

정책: 보육가족여성지원

단위: 다문화가족지원센터 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,410 0 1,410

군 3,290 0 3,290

01 자산및물품취득비 9,400 0 9,400

1)건강가정사업추진 문화공연비품구입

9,400 0 9,4009,400,000원

기 4,700 0 4,700

도 1,410 0 1,410

군 3,290 0 3,290

교류소통공간설치비지원(보조) 135,000 107,000 28,000

국 35,000 35,000 0

도 10,500 10,500 0

군 89,500 61,500 28,000

401 시설비및부대비 115,000 107,000 8,000

국 35,000 35,000 0

도 10,500 10,500 0

군 69,500 61,500 8,000

01 시설비 115,000 107,000 8,000

1)교류소통공간 설치비 지원

45,000 37,000 8,000경정 45,000,000원

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

1)교류소통공간 비품 구입 20,000 0 20,00020,000,000원

재무활동(교육복지과) 160,819 106,227 54,592

보전지출 160,819 106,227 54,592

보전지출 160,819 106,227 54,592

802 반환금기타 160,819 106,227 54,592

01 국고보조금반환금 85,583 67,695 17,888

1)2018년 자원봉사센터운영활성화지원

2,121 0 2,121

1)2018년 부모모니터링단운영 733 0 733

1)2018년 어린이집운영지원 이자 30 0 30

1)2018년 결식아동급식비지원 14,814 0 14,814

1)2018년 가정위탁양육지원 182 0 182

1)2018년 어린이집 기능보강사업 이자

51 43 8

2,121,000원

733,000원

30,000원

14,814,000원

181,120원

경정 51,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 75,236 38,532 36,704

1)2018년 부모모니터링단운영 367 0 367

1)2018년 누리과정보육료지원 29,362 0 29,362

1)2018년 누리과정보육료지원 이자

2,245 0 2,245

1)2018년 어린이집운영지원 이자 15 0 15

1)2018년 아동복지시설운영비지원 2,221 0 2,221

1)2018년 결식아동급식비지원 2,054 0 2,054

1)2018년 가정위탁양육지원 39 0 39

367,000원

29,362,000원

2,245,000원

15,000원

2,220,510원

2,054,000원

38,900원
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부서: 교육복지과

정책: 재무활동(교육복지과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)2018년 지역아동센터운영비지원 31 0 31

1)2018년 저소득한부모가족생활안정금지원

180 0 180

1)2018년 한부모가족교육비지원 135 0 135

1)2018년 새마을지도자자녀 장학금 55 0 55

31,000원

179,500원

134,930원

54,250원
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